
  

UCHWAŁA NR VII/077/2024 

RADY MIEJSKIEJ W SUPRAŚLU 

z dnia 9 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Supraśl 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572) w związku z art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399, poz. 1717) – uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. W regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Supraśl stanowiącym załącznik  

do uchwały Nr XX/288/2020 Rady Miejskiej w Supraślu z dnia 10 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Supraśl (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. 

poz. 5338), wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 2 w ust. 5 po pkt 8 dodaje się pkt 9 w brzmieniu: 

„9) odpadów tekstyliów i odzieży”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Supraśla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Ludmiła Sawicka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 grudnia 2024 r.

Poz. 5690


		2024-12-13T13:12:27+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




